
Deliberazione n. 33 del 15 luglio 2013 
 
Oggetto: Incarico al dottor Dario Mongelli per aggiornamento piano emergenza esterno 
Tessenderlo Italia S.r.l. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che nel vicino Comune di Pieve Vergonte è insediata la Tessenderlo Italia S.r.l., la cui 
attività rientra tra quelle a rischio d'incidente rilevante e comporta pertanto la necessità della 
stesura ed aggiornamento del piano di emergenza esterno; 
 
Ritenuto necessario incaricare allo scopo il dottor Dario Mongelli, esperto in materia e di cui 
questo Ente già si è avvalso per la stesura del piano di cui trattasi; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi 
dell’art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di incaricare il dottor Dario Mongelli dell'aggiornamento del piano di emergenza esterno della 
Tessenderlo Italia S.r.l.; 
 
2. Di imputare la relativa spesa, di complessivi € 300,00 IVA 21% inclusa all’intervento 
1.09.03.03/3  del bilancio corrente esercizio, in corso di predisposizione; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 

              Geom. Claudio Lavarini       Dott. Antonio Carcuro 
 

 


